公布期間：108-10-14 ～ 108-11-14 上一筆 (1/30) 下一筆

創稿文號：1081400211 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1080010986 收發日期： 108-10-08

分類號： 02020400 保存年限： 3

承辦單位： 課務組 承辦人： 彭旭宏

密等： 速別：

辦理日數： 3 結案日期： 108-10-14

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1080010986號

來(發)文機
關：

主旨： 公告本校108學年度第一學期期中考試於108年10月27日(星期日)至11月2日(星期六)
期中考周舉行。未舉行考試之科目請正常上課。

依據： 行事曆

公告事項： 一、日間部期中成績輸入系統開放時間訂為10月28日上午9時起至11月10日下午11時
止。
二、期中成績輸入方式，除得以分數呈現亦得以級分方式（A級分表示學習狀況優
良、B級分表示學習狀況尚可、C級分表示學習狀況待加強）呈現。結合合理淘汰
機制之理念，級分之給予需有一定之比例限制，A級分學生不得超過10％，C級分
學生不得少於5％，其餘則為B級分學生。
三、期中成績為學生自開學迄今之學習成績，非特指期中考試成績，故無論是否舉
行期中考試，均請任課老師確實於開放時間內輸入學生期中成績，以利每位受教學
生知悉自身學習狀況，並可落實本校學生課業輔導機制，以加強學習之成效。

正本：

副本：

附件說明： (件)

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FMR2HVJ8Fpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=20A6468&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FMJwFVRxFpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=24A7F68&IsTable=